临沂市生态环境局河东分局

2021 年部门预算调整方案

根据《关于开展 2021 年部门预算调整的通知》要求，结合

我局工作实际，现将 2021 年部门预算调整方案公示。

一、2021 年预算调减 11.06 万元

（一）调整收入支出总表：财政拨款收入调减 11.06 万元。

社会保障和就业支出调减 0.54 万元，卫生健康支出—事业单位

医疗调减 0.01 万元，节能环保支出调减 10.51 万元。

（二）调整功能分类支出表：社会保障和就业支出调减

0.54 万元，卫生健康支出—事业单位医疗调减 0.01 万元，节

能环保支出调减 10.51 万元。

（三）调整经济分类支出表：机关事业单位基本养老保险

缴费调减 0.36 万元，职业年金缴费调减 0.18 万元，职工基本

医疗保险缴费调减 0.01 万元，住房公积金缴费调减 0.29 万元，

商品和服务支出水费调减2.92万元、电费调减4万元、维修（护）

费调减 3.3 万元。

二、调减情况

调减基本支出 11.06 万元。

（一）调整收入支出总表 11.06 万元：财政拨款收入调减

11.06 万元。社会保障和就业支出调减 0.54 万元，卫生健康支

出—事业单位医疗调减 0.01 万元，节能环保支出调减 10.51

万元。

（二）调整功能分类支出表 11.06 万元：社会保障和就业

支出调减 0.54 万元，卫生健康支出调减 0.01 万元，节能环保

支出调减 10.51 万元。

（三）调整经济分类支出表 11.06 万元：机关事业单位基

本养老保险缴费调减 0.36 万元，职业年金缴费调减 0.18 万元，

职工基本医疗保险缴费调减 0.01 万元，住房公积金缴费调减

0.29 万元，商品和服务支出水费调减 2.92 万元、电费调减 4

万元、维修（护）费调减 3.3 万元。

（四）具体原因如下：

一是社保、职业年金、住房公积金缴费基数变化，调减基

本支出；二是区政府支付电费、水费、维修（护）费，调减办

公楼运转经费。

附件：2021 年部门预算调整表